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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль 11 - 13 лет
13.03.2025 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. КОЗЛОВ, Константин 2012 I Казань 1 9:31.11 I 496
50m: 30.98 30.98 300m: 3:28.26 36.21 500m: 5:53.84 36.52 700m: 8:20.43 36.64

150m: 1:40.24 1:09.26 350m: 4:04.50 36.24 550m: 6:30.70 36.86 750m: 8:56.60 36.17
200m: 2:16.07 35.83 400m: 4:40.72 36.22 600m: 7:07.24 36.54 800m: 9:31.11 34.51
250m: 2:52.05 35.98 450m: 5:17.32 36.60 650m: 7:43.79 36.55

2. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Казань 1 9:52.19 II 445
200m: 2:24.26 2:24.26 400m: 4:55.03 1:15.36 600m: 7:25.90 1:15.33 800m: 9:52.19 1:11.30
300m: 3:39.67 1:15.41 500m: 6:10.57 1:15.54 700m: 8:40.89 1:14.99

3. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 9:53.02 II 443
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:39.81 1:15.96 500m: 6:11.10 1:15.57 700m: 8:42.01 1:15.66
200m: 2:23.85 1:15.12 400m: 4:55.53 1:15.72 600m: 7:26.35 1:15.25 800m: 9:53.02 1:11.01

4. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Казань 1 9:53.39 II 442
50m: 32.28 32.28 250m: 3:00.00 37.09 450m: 5:31.50 36.96 650m: 8:02.97 37.77

100m: 1:08.16 35.88 300m: 3:38.19 38.19 500m: 6:09.67 38.17 700m: 8:41.18 38.21
150m: 1:45.03 36.87 350m: 4:15.86 37.67 550m: 6:46.90 37.23 750m: 9:18.05 36.87
200m: 2:22.91 37.88 400m: 4:54.54 38.68 600m: 7:25.20 38.30 800m: 9:53.39 35.34

5. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II Н.Челны 2 9:53.65 II 441
50m: 31.97 31.97 300m: 3:39.53 37.88 500m: 6:11.14 37.58 700m: 8:41.35 37.86

150m: 1:45.27 1:13.30 350m: 4:17.63 38.10 550m: 6:49.12 37.98 750m: 9:18.35 37.00
200m: 2:23.40 38.13 400m: 4:55.61 37.98 600m: 7:26.69 37.57 800m: 9:53.65 35.30
250m: 3:01.65 38.25 450m: 5:33.56 37.95 650m: 8:03.49 36.80

6. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II Казань 2 9:55.76 II 437
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:40.61 1:16.43 500m: 6:12.26 1:15.48 700m: 8:44.10 1:15.50
200m: 2:24.18 1:15.47 400m: 4:56.78 1:16.17 600m: 7:28.60 1:16.34 800m: 9:55.76 1:11.66

7. СУЩИКОВ, Иван 2013 II Чистополь 9:56.75 II 434
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:39.97 1:14.87 500m: 6:12.82 1:16.56 700m: 8:43.51 1:14.47
200m: 2:25.10 1:15.46 400m: 4:56.26 1:16.29 600m: 7:29.04 1:16.22 800m: 9:56.75 1:13.24

8. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Казань 1 9:59.27 II 429
9. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3 10:00.46 II 426

50m: 31.79 31.79 250m: 3:00.13 38.11 450m: 5:33.31 38.75 650m: 8:07.74 39.73
100m: 1:06.79 35.00 300m: 3:38.60 38.47 500m: 6:10.72 37.41 700m: 8:46.70 38.96
150m: 1:44.79 38.00 350m: 4:16.88 38.28 550m: 6:49.53 38.81 750m: 9:25.43 38.73
200m: 2:22.02 37.23 400m: 4:54.56 37.68 600m: 7:28.01 38.48 800m: 10:00.46 35.03

10. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II Н.Челны 2 10:01.14 II 425
50m: 32.74 32.74 250m: 3:04.02 37.83 450m: 5:36.70 37.84 650m: 8:11.29 38.45

100m: 1:09.12 36.38 300m: 3:42.34 38.32 500m: 6:15.27 38.57 700m: 8:49.44 38.15
150m: 1:47.09 37.97 350m: 4:20.44 38.10 550m: 6:53.78 38.51 750m: 9:26.03 36.59
200m: 2:26.19 39.10 400m: 4:58.86 38.42 600m: 7:32.84 39.06 800m: 10:01.14 35.11

11. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 II Казань 2 10:01.41 II 424
12. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II Казань 3 10:02.50 II 422

50m: 32.10 32.10 250m: 2:58.48 37.36 450m: 5:30.26 37.78 650m: 8:04.47 39.04
100m: 1:07.10 35.00 300m: 3:36.51 38.03 500m: 6:08.85 38.59 700m: 8:45.11 40.64
150m: 1:43.74 36.64 350m: 4:14.01 37.50 550m: 6:46.55 37.70 750m: 9:25.15 40.04
200m: 2:21.12 37.38 400m: 4:52.48 38.47 600m: 7:25.43 38.88 800m: 10:02.50 37.35

13. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2 10:07.60 II 412
200m: 2:24.86 2:24.86 400m: 5:00.47 1:17.76 600m: 7:36.89 1:17.80 800m: 10:07.60 1:14.19
300m: 3:42.71 1:17.85 500m: 6:19.09 1:18.62 700m: 8:53.41 1:16.52
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

14. КАЮМОВ, Булат 2012 II Казань 1 10:08.37 II 410
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:42.90 1:17.52 500m: 6:18.96 1:17.69 700m: 8:52.63 1:16.28
200m: 2:25.38 1:15.60 400m: 5:01.27 1:18.37 600m: 7:36.35 1:17.39 800m: 10:08.37 1:15.74

15. МИХАЙЛИШИН, Райан 2013 II Н.Челны 2 10:08.56 II 410
50m: 33.40 33.40 300m: 3:48.34 1:18.81 600m: 7:40.43 1:16.91

100m: 1:10.99 37.59 400m: 5:05.38 1:17.04 700m: 8:55.64 1:15.21
200m: 2:29.53 1:18.54 500m: 6:23.52 1:18.14 800m: 10:08.56 1:12.92

16. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 II Н.Челны 2 10:09.11 II 408
17. ГАЛИМОВ, Артём 2012 II Елабуга 10:09.26 II 408

50m: 30.74 30.74 250m: 3:01.10 38.53 450m: 5:38.24 38.31 650m: 8:15.94 38.45
100m: 1:05.79 35.05 300m: 3:41.35 40.25 500m: 6:18.39 40.15 700m: 8:54.73 38.79
150m: 1:42.93 37.14 350m: 4:19.64 38.29 550m: 6:56.79 38.40 750m: 9:32.72 37.99
200m: 2:22.57 39.64 400m: 4:59.93 40.29 600m: 7:37.49 40.70 800m: 10:09.26 36.54

18. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 II Казань 3 10:09.60 II 407
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:41.13 1:17.19 500m: 6:17.52 1:18.62 700m: 8:54.67 1:18.38
200m: 2:23.94 1:15.47 400m: 4:58.90 1:17.77 600m: 7:36.29 1:18.77 800m: 10:09.60 1:14.93

19. ЛОПАТИН, Арсений 2012 III Альметьевск 10:11.71 II 403
20. ФАХРУТДИНОВ, Михаил 2013 II Казань 3 10:12.55 II 402
21. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Казань 4 10:12.82 II 401

100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:42.15 1:18.25 500m: 6:22.08 1:20.64 700m: 8:59.96 1:18.51
200m: 2:23.90 1:15.89 400m: 5:01.44 1:19.29 600m: 7:41.45 1:19.37 800m: 10:12.82 1:12.86

22. ГАНИЕВ, Адель 2012 II Казань 1 10:13.15 II 400
23. РЫЧКОВ, Фёдор 2013 II Казань 1 10:13.70 II 399
24. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 II Казань 3 10:13.77 II 399
25. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II Казань 3 10:13.83 II 399
26. АХАТОВ, Данияр 2013 II Нижнекамск 10:14.44 II 398
27. КУЛИКОВ, Захар 2012 II Казань 3 10:15.13 II 397
28. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 10:16.10 II 395

50m: 32.32 32.32 250m: 3:06.27 40.14 450m: 5:45.00 40.12 650m: 8:23.21 40.05
100m: 1:09.12 36.80 300m: 3:46.21 39.94 500m: 6:24.25 39.25 700m: 9:01.85 38.64
150m: 1:47.79 38.67 350m: 4:25.72 39.51 550m: 7:03.91 39.66 750m: 9:40.41 38.56
200m: 2:26.13 38.34 400m: 5:04.88 39.16 600m: 7:43.16 39.25 800m: 10:16.10 35.69

29. МОРОЗОВ, Константин 2012 II Казань 1 10:17.41 II 392
50m: 32.38 32.38 300m: 3:48.91 1:18.79 600m: 7:45.13 1:18.83

100m: 1:11.54 39.16 400m: 5:07.87 1:18.96 700m: 9:03.25 1:18.12
200m: 2:30.12 1:18.58 500m: 6:26.30 1:18.43 800m: 10:17.41 1:14.16

30. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 II Казань 1 10:20.12 II 387
50m: 33.62 33.62 200m: 2:29.17 39.24 400m: 5:07.57 1:19.47 700m: 9:05.69 1:18.90

100m: 1:10.90 37.28 250m: 3:08.57 39.40 500m: 6:26.88 1:19.31 800m: 10:20.12 1:14.43
150m: 1:49.93 39.03 300m: 3:48.10 39.53 600m: 7:46.79 1:19.91

31. ЖУРАВЛЕВ, Арсений 2012 II Н.Челны 2 10:21.44 II 385
32. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 II Чистополь 10:24.21 II 379

50m: 33.81 33.81 300m: 3:48.38 1:18.80 600m: 7:48.90 1:21.27
100m: 1:11.22 37.41 400m: 5:08.36 1:19.98 700m: 9:07.04 1:18.14
200m: 2:29.58 1:18.36 500m: 6:27.63 1:19.27 800m: 10:24.21 1:17.17

33. ДАВЫДОВ, Родион 2012 II Казань 2 10:24.33 II 379
34. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 II Казань 3 10:25.97 II 376

50m: 34.42 34.42 300m: 3:48.00 1:18.75 600m: 7:47.82 1:20.35
100m: 1:11.75 37.33 400m: 5:07.34 1:19.34 700m: 9:08.26 1:20.44
200m: 2:29.25 1:17.50 500m: 6:27.47 1:20.13 800m: 10:25.97 1:17.71

35. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 10:26.35 II 376
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

36. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 10:26.91 II 375
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 5:10.84 2:37.81 500m: 7:50.57 1:19.99 800m: 10:26.91 1:16.35
200m: 2:33.03 1:19.74 400m: 6:30.58 1:19.74 600m: 9:10.56 1:19.99

37. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II Казань 1 10:27.58 II 373
38. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II Н.Челны 2 10:29.88 II 369

50m: 35.55 35.55 250m: 3:13.86 39.77 450m: 5:54.19 39.60 650m: 8:33.62 40.27
100m: 1:14.96 39.41 300m: 3:53.81 39.95 500m: 6:34.25 40.06 700m: 9:12.85 39.23
150m: 1:54.49 39.53 350m: 4:34.16 40.35 550m: 7:14.21 39.96 750m: 9:52.02 39.17
200m: 2:34.09 39.60 400m: 5:14.59 40.43 600m: 7:53.35 39.14 800m: 10:29.88 37.86

39. ГРАЧЕВ, Александр 2013 III Казань 1 10:29.95 II 369
40. ГАЛИМОВ, Ислам 2012 II Елабуга 10:30.58 II 368
41. САФИН, Рамазан 2012 II Н.Челны 1 10:31.23 II 367
42. ПАУДИН, Платон 2013 II Н.Челны 2 10:31.29 II 367

50m: 33.27 33.27 200m: 2:29.57 1:18.99 400m: 5:09.37 1:20.28 600m: 7:52.49 1:21.26
100m: 1:10.58 37.31 300m: 3:49.09 1:19.52 500m: 6:31.23 1:21.86 800m: 10:31.29 2:38.80

43. ЗАРИПОВ, Нияз 2012 II Чистополь 10:31.73 II 366
200m: 2:28.49 2:28.49 400m: 5:07.36 1:20.05 600m: 7:50.03 1:21.32 800m: 10:31.73 1:20.11
300m: 3:47.31 1:18.82 500m: 6:28.71 1:21.35 700m: 9:11.62 1:21.59

44. СМИРНОВ, Марк 2013 III Альметьевск 10:31.89 II 366
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:54.86 1:20.15 500m: 6:35.34 1:19.89 700m: 9:16.65 1:20.24
200m: 2:34.71 1:20.79 400m: 5:15.45 1:20.59 600m: 7:56.41 1:21.07 800m: 10:31.89 1:15.24

45. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 II Казань 2 10:32.27 II 365
50m: 34.10 34.10 250m: 3:10.18 40.42 450m: 5:51.47 39.78 650m: 8:32.80 37.50

100m: 1:11.88 37.78 300m: 3:50.57 40.39 500m: 6:32.80 41.33 700m: 9:15.75 42.95
150m: 1:50.37 38.49 350m: 4:30.75 40.18 550m: 7:11.69 38.89 750m: 9:50.62 34.87
200m: 2:29.76 39.39 400m: 5:11.69 40.94 600m: 7:55.30 43.61 800m: 10:32.27 41.65

46. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 II Казань 4 10:32.44 II 365
50m: 33.69 33.69 250m: 3:09.59 36.20 450m: 5:55.53 40.97 650m: 8:37.00 39.39

100m: 1:13.73 40.04 300m: 3:54.43 44.84 500m: 6:36.24 40.71 700m: 9:16.40 39.40
150m: 1:49.25 35.52 350m: 4:32.07 37.64 550m: 7:16.79 40.55 750m: 9:56.52 40.12
200m: 2:33.39 44.14 400m: 5:14.56 42.49 600m: 7:57.61 40.82 800m: 10:32.44 35.92

47. КАМАЛУТДИНОВ, Амир 2012 II Азнакаево 10:32.46 II 365
48. ШАЙХУЛЛИН, Самир 2012 II Казань 3 10:33.39 II 363
49. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 II Казань 3 10:38.13 II 355

50m: 33.54 33.54 300m: 3:57.55 1:20.66 600m: 7:59.23 1:19.66
100m: 1:15.46 41.92 400m: 5:18.45 1:20.90 700m: 9:20.00 1:20.77
200m: 2:36.89 1:21.43 500m: 6:39.57 1:21.12 800m: 10:38.13 1:18.13

50. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 II Казань 2 10:38.44 II 355
51. КОПЫЛОВ, Артём 2012 II Нижнекамск 10:39.15 II 353
52. КАДЫРОВ, Ильдар 2013 II Н.Челны 2 +0,43 10:39.54 II 353

50m: 35.84 35.84 250m: 3:14.92 41.37 450m: 5:58.21 41.06 650m: 8:40.90 41.40
100m: 1:13.98 38.14 300m: 3:54.85 39.93 500m: 6:38.14 39.93 700m: 9:21.07 40.17
150m: 1:53.81 39.83 350m: 4:36.76 41.91 550m: 7:19.52 41.38 750m: 10:00.72 39.65
200m: 2:33.55 39.74 400m: 5:17.15 40.39 600m: 7:59.50 39.98 800m: 10:39.54 38.82

53. ВАГИЗОВ, Айдар 2013 III Н.Челны 1 10:41.71 II 349
54. ШАКИРОВ, Радмир 2012 II Н.Челны 2 10:42.27 II 348
55. АЛЕКСЕЕВ, Даниил 2012 II Н.Челны 1 10:42.79 II 347

50m: 33.15 33.15 250m: 3:11.86 36.54 450m: 5:55.83 37.69 650m: 8:40.36
100m: 1:14.53 41.38 300m: 3:56.42 44.56 500m: 6:40.55 44.72 750m: 10:00.43 1:20.07
150m: 1:50.19 35.66 350m: 4:33.56 37.14 550m: 7:17.65 37.10 800m: 10:42.79 42.36
200m: 2:35.32 45.13 400m: 5:18.14 44.58 600m: 9:23.40 2:05.75

56. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III Казань 4 10:42.86 II 347
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

57. ЗИГАНШИН, Амир 2013 III Казань 1 10:43.22 II 347
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:56.41 1:21.15 500m: 6:40.51 1:22.42 700m: 9:24.72 1:22.28
200m: 2:35.26 1:20.11 400m: 5:18.09 1:21.68 600m: 8:02.44 1:21.93 800m: 10:43.22 1:18.50

58. ХУЗИН, Раиль 2012 II Казань 2 10:44.36 II 345
59. КРАМЕНЬ, Марк 2012 II Казань 2 10:44.86 II 344

50m: 35.86 35.86 300m: 3:59.95 1:22.63 600m: 8:08.48 1:22.77
100m: 1:15.31 39.45 400m: 5:22.84 1:22.89 700m: 9:30.83 1:22.35
200m: 2:37.32 1:22.01 500m: 6:45.71 1:22.87 800m: 10:44.86 1:14.03

60. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 II Казань 4 10:46.10 II 342
50m: 33.37 33.37 200m: 2:32.90 41.22 400m: 5:20.17 1:26.46 700m: 10:46.34 1:17.16

100m: 1:11.69 38.32 250m: 3:12.87 39.97 500m: 8:07.11 2:46.94 800m: 10:46.10
150m: 1:51.68 39.99 300m: 3:53.71 40.84 600m: 9:29.18 1:22.07

61. НИГМАТУЛЛИН, Карим 2012 II Н.Челны 1 10:46.20 II 342
62. АХМАДУЛЛИН, Инсаф 2012 III Казань 5 10:47.00 II 341
63. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 II Казань 3 10:47.01 II 341
64. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 II Н.Челны 2 10:47.35 II 340

50m: 34.99 34.99 250m: 3:15.56 41.65 450m: 5:58.91 41.01 650m: 8:45.53 42.25
100m: 1:13.52 38.53 300m: 3:56.21 40.65 500m: 6:39.49 40.58 700m: 9:26.72 41.19
150m: 1:54.19 40.67 350m: 4:37.04 40.83 550m: 7:21.97 42.48 750m: 10:07.08 40.36
200m: 2:33.91 39.72 400m: 5:17.90 40.86 600m: 8:03.28 41.31 800m: 10:47.35 40.27

65. ХУСАИНОВ, Ильдар 2012 II Н.Челны 1 10:47.95 II 339
66. ГАЛИУЛЛИН, Альберт 2014 III Казань 2 10:48.34 II 339
67. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 10:48.41 II 339

50m: 35.31 35.31 300m: 3:57.66 1:22.60 600m: 8:07.18 1:23.28
100m: 1:14.47 39.16 400m: 5:20.79 1:23.13 700m: 9:29.45 1:22.27
200m: 2:35.06 1:20.59 500m: 6:43.90 1:23.11 800m: 10:48.41 1:18.96

68. СУЛТАНГАРЕЕВ, Дамир 2013 III Н.Челны 1 10:49.46 II 337
69. КАМБУЛОВ, Артём 2014 III Чистополь 10:49.53 II 337

50m: 35.47 35.47 300m: 3:58.88 1:21.46 600m: 8:06.83 1:23.90
100m: 1:15.70 40.23 400m: 5:20.92 1:22.04 700m: 9:30.28 1:23.45
200m: 2:37.42 1:21.72 500m: 6:42.93 1:22.01 800m: 10:49.53 1:19.25

70. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск 10:49.66 II 337
50m: 31.71 31.71 300m: 3:53.81 1:24.08 600m: 8:09.33 1:25.36

100m: 1:08.50 36.79 400m: 5:19.11 1:25.30 700m: 9:31.48 1:22.15
200m: 2:29.73 1:21.23 500m: 6:43.97 1:24.86 800m: 10:49.66 1:18.18

71. САДРИЕВ, Амир 2013 III Альметьевск 10:50.02 II 336
50m: 35.03 35.03 300m: 4:00.36 1:21.99 600m: 8:09.04 1:23.23

100m: 1:15.25 40.22 400m: 5:22.93 1:22.57 700m: 9:31.30 1:22.26
200m: 2:38.37 1:23.12 500m: 6:45.81 1:22.88 800m: 10:50.02 1:18.72

72. МАТВЕЕВ, Александр 2012 II Чистополь 10:50.04 II 336
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:58.50 1:22.49 500m: 6:44.64 1:23.33 700m: 9:31.22 1:23.64
200m: 2:36.01 1:21.76 400m: 5:21.31 1:22.81 600m: 8:07.58 1:22.94 800m: 10:50.04 1:18.82

73. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 II Казань 3 10:50.75 II 335
50m: 35.64 35.64 200m: 2:39.15 45.50 400m: 5:24.80 1:22.81 700m: 9:31.32 1:22.14

100m: 1:16.58 40.94 250m: 3:14.28 35.13 500m: 6:46.54 1:21.74 800m: 10:50.75 1:19.43
150m: 1:53.65 37.07 300m: 4:01.99 47.71 600m: 8:09.18 1:22.64

74. ЮСУПОВ, Булат 2013 III Н.Челны 1 10:51.49 II 334
50m: 34.78 34.78 300m: 4:01.74 1:23.76 600m: 8:12.37 1:22.45

100m: 1:14.72 39.94 400m: 5:26.08 1:24.34 700m: 9:35.07 1:22.70
200m: 2:37.98 1:23.26 500m: 6:49.92 1:23.84 800m: 10:51.49 1:16.42



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 12:38 - Страница 5

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

75. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 II Казань 3 10:51.62 II 334
50m: 36.11 36.11 250m: 3:22.24 42.14 450m: 6:08.19 41.40 650m: 9:06.17 56.03

100m: 1:16.45 40.34 300m: 4:03.49 41.25 500m: 6:48.26 40.07 700m: 9:32.91 26.74
150m: 1:58.01 41.56 350m: 4:45.89 42.40 550m: 7:29.41 41.15 750m: 10:31.48 58.57
200m: 2:40.10 42.09 400m: 5:26.79 40.90 600m: 8:10.14 40.73 800m: 10:51.62 20.14

76. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 10:52.15 II 333
50m: 36.27 36.27 300m: 4:03.79 1:23.91 600m: 8:13.21 1:23.96

100m: 1:17.03 40.76 400m: 5:26.49 1:22.70 700m: 9:34.04 1:20.83
200m: 2:39.88 1:22.85 500m: 6:49.25 1:22.76 800m: 10:52.15 1:18.11

77. ДОГАДИН, Ярослав 2012 III Альметьевск 10:52.59 II 332
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:59.75 1:23.29 500m: 6:48.01 1:24.77 700m: 9:34.14 1:21.84
200m: 2:36.46 1:23.32 400m: 5:23.24 1:23.49 600m: 8:12.30 1:24.29 800m: 10:52.59 1:18.45

78. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 II Казань 2 10:53.11 II 331
79. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань 2 10:53.61 II 330
80. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 II Казань 3 10:54.21 II 330

50m: 35.12 35.12 250m: 3:18.87 41.87 450m: 6:07.03 41.99 650m: 8:53.38 41.57
100m: 1:14.48 39.36 300m: 4:01.66 42.79 500m: 6:47.58 40.55 700m: 9:34.19 40.81
150m: 1:55.84 41.36 350m: 4:43.22 41.56 550m: 7:29.94 42.36 750m: 10:15.83 41.64
200m: 2:37.00 41.16 400m: 5:25.04 41.82 600m: 8:11.81 41.87 800m: 10:54.21 38.38

81. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 II Казань 5 10:54.24 II 330
50m: 34.96 34.96 200m: 2:37.79 42.20 400m: 5:25.48 1:24.76 700m: 9:38.46 1:23.73

100m: 1:14.83 39.87 250m: 3:18.74 40.95 500m: 6:50.54 1:25.06 800m: 10:54.24 1:15.78
150m: 1:55.59 40.76 300m: 4:00.72 41.98 600m: 8:14.73 1:24.19

82. ШАГИЕВ, Данил 2014 III Казань 3 10:54.41 II 329
83. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III Балтаси-Набережные Челны 10:54.46 II 329

50m: 31.57 31.57 300m: 4:05.25 1:25.10 600m: 8:15.10 1:22.98
100m: 1:15.30 43.73 400m: 5:29.75 1:24.50 700m: 9:36.85 1:21.75
200m: 2:40.15 1:24.85 500m: 6:52.12 1:22.37 800m: 10:54.46 1:17.61

84. ТРОФИМОВ, Роман 2012 II Елабуга 10:54.90 II 329
85. КОЧЕЛАЕВСКИЙ, Мирон 2012 II Н.Челны 1 10:55.66 II 327
86. ВАСИЛЬЕВ, Матвей 2012 III Альметьевск 10:56.38 II 326
87. ИВАНОВ, Кирилл 2013 II Казань 2 10:57.44 II 325

50m: 35.11 35.11 200m: 2:42.63 46.71 400m: 5:30.90 1:23.42 700m: 9:38.05 1:22.57
100m: 1:19.27 44.16 250m: 3:17.28 34.65 500m: 6:53.81 1:22.91 800m: 10:57.44 1:19.39
150m: 1:55.92 36.65 300m: 4:07.48 50.20 600m: 8:15.48 1:21.67

88. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 10:58.94 II 323
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:02.66 1:24.17 500m: 6:51.41 1:24.48 700m: 9:38.46 1:24.58
200m: 2:38.49 1:24.50 400m: 5:26.93 1:24.27 600m: 8:13.88 1:22.47 800m: 10:58.94 1:20.48

89. ВОТИНОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 1 10:59.50 II 322
90. ЛОМОХИН, Дамир 2012 II Мензелинск 10:59.89 II 321

100m: 1:16.81 1:16.81 300m: 4:04.23 1:24.28 500m: 6:54.86 1:25.70 700m: 9:40.24 1:21.34
200m: 2:39.95 1:23.14 400m: 5:29.16 1:24.93 600m: 8:18.90 1:24.04 800m: 10:59.89 1:19.65

91. БАРИНОВ, Семен 2012 II Н.Челны 1 11:00.03 II 321
50m: 34.65 34.65 200m: 2:34.72 40.88 400m: 5:23.64 1:24.81 700m: 9:36.98 1:23.70

100m: 1:13.70 39.05 250m: 3:16.51 41.79 500m: 6:48.43 1:24.79 800m: 11:00.03 1:23.05
150m: 1:53.84 40.14 300m: 3:58.83 42.32 600m: 8:13.28 1:24.85

92. ХРАМОВ, Денис 2012 II Казань 4 11:00.12 II 321
93. ОГОРОДНИКОВ, Михаил 2014 II Казань 1 11:00.28 II 321
94. ШИГАПОВ, Адель 2014 III Казань 3 11:00.59 II 320
95. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 II Казань 2 11:01.71 II 318
96. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 II Богатые Сабы 11:02.10 II 318
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97. ХИСАМОВ, Артур 2012 II Казань 2 11:02.28 II 318
50m: 35.94 35.94 300m: 4:05.31 1:23.70 600m: 8:20.23 1:24.31

100m: 1:17.88 41.94 400m: 5:30.50 1:25.19 700m: 9:42.99 1:22.76
200m: 2:41.61 1:23.73 500m: 6:55.92 1:25.42 800m: 11:02.28 1:19.29

98. СЕРГЕЕВ, Михаил 2013 II Казань 2 11:02.31 II 318
99. НАБИЕВ, Динияр 2012 II Богатые Сабы 11:02.46 II 317

100. САЛАХОВ, Ранель 2013 III Казань 3 11:02.79 II 317
101. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 III Н.Челны 2 11:03.03 II 317

50m: 35.53 35.53 300m: 4:04.78 1:25.15 600m: 8:18.88 1:24.39
100m: 1:15.02 39.49 400m: 5:30.20 1:25.42 700m: 9:42.80 1:23.92
200m: 2:39.63 1:24.61 500m: 6:54.49 1:24.29 800m: 11:03.03 1:20.23

102. НУРМИЕВ, Кирилл 2013 III Н.Челны 2 11:04.35 II 315
103. ЧЕСНОКОВ, Владислав 2013 III Балтаси-Набережные Челны 11:04.65 II 314
104. ГАЛИМОВ, Камиль 2012 III Лениногорск 11:05.27 II 313

100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 4:01.16 1:25.16 500m: 6:54.37 1:26.26 700m: 9:45.06 1:24.53
200m: 2:36.00 1:24.31 400m: 5:28.11 1:26.95 600m: 8:20.53 1:26.16 800m: 11:05.27 1:20.21

105. ХУЗЯТОВ, Айназ 2012 II Мензелинск 11:05.41 II 313
50m: 36.51 36.51 300m: 4:03.68 1:24.18 600m: 8:18.89 1:25.43

100m: 1:16.15 39.64 400m: 5:29.57 1:25.89 700m: 9:43.95 1:25.06
200m: 2:39.50 1:23.35 500m: 6:53.46 1:23.89 800m: 11:05.41 1:21.46

106. САГДИЕВ, Карим 2012 III Лениногорск 11:05.65 II 313
107. ШАРАФУТДИНОВ, Раиль 2012 II Н.Челны 1 11:05.67 II 313
108. РЫЛОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 2 11:05.74 II 313

50m: 35.86 35.86 300m: 4:07.91 1:25.83 600m: 8:23.31 1:24.13
100m: 1:17.20 41.34 400m: 5:33.48 1:25.57 700m: 9:46.18 1:22.87
200m: 2:42.08 1:24.88 500m: 6:59.18 1:25.70 800m: 11:05.74 1:19.56

109. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 II Казань 2 11:06.33 II 312
110. БАТОРШИН, Артур 2014 III Н.Челны 2 11:06.38 II 312

100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:05.58 1:24.01 500m: 6:55.05 1:23.94 700m: 9:43.28 1:23.61
200m: 2:41.57 1:24.27 400m: 5:31.11 1:25.53 600m: 8:19.67 1:24.62 800m: 11:06.38 1:23.10

111. КОРНИЛОВ, Филипп 2012 II Казань 4 11:07.65 II 310
112. МАХМУТОВ, Сабир 2013 III Мамадыш 11:08.20 II 309

100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:08.57 1:25.58 500m: 6:59.20 1:25.02 700m: 9:48.21 1:24.00
200m: 2:42.99 1:25.42 400m: 5:34.18 1:25.61 600m: 8:24.21 1:25.01 800m: 11:08.20 1:19.99

113. САФАРОВ, Алан 2014 III Альметьевск 11:08.34 II 309
114. КУНГУРЦЕВ, Герман 2013 III Казань 3 11:08.42 II 309

100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:02.21 1:23.94 500m: 6:53.25 1:26.35 800m: 11:08.42 2:48.73
200m: 2:38.27 1:23.02 400m: 5:26.90 1:24.69 600m: 8:19.69 1:26.44

115. НИЗОВЦЕВ, Платон 2013 III Н.Челны 1 11:08.45 II 309
116. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 II Казань 2 11:09.31 II 308

50m: 35.29 35.29 200m: 2:43.48 48.36 400m: 5:34.16 1:25.25 700m: 9:47.86 1:22.68
100m: 1:18.70 43.41 250m: 3:18.63 35.15 500m: 6:59.53 1:25.37 800m: 11:09.31 1:21.45
150m: 1:55.12 36.42 300m: 4:08.91 50.28 600m: 8:25.18 1:25.65

117. ИСЛАМОВ, Ислам 2013 II Н.Челны 2 11:09.40 II 308
118. ОЗЕРОВ, Вадим 2012 II Елабуга 11:09.76 II 307
119. ГАТИН, Умар 2014 III Казань 3 11:09.79 II 307

100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:04.19 1:24.08 500m: 6:55.51 1:26.36 700m: 9:46.83 1:25.14
200m: 2:40.11 1:22.13 400m: 5:29.15 1:24.96 600m: 8:21.69 1:26.18 800m: 11:09.79 1:22.96

120. ИСРАФИЛОВ, Анвар 2013 III Балтаси-Набережные Челны 11:11.51 II 305
100m: 1:15.64 1:15.64 300m: 4:04.19 1:25.29 500m: 6:58.57 1:28.91 700m: 9:51.61 1:26.00
200m: 2:38.90 1:23.26 400m: 5:29.66 1:25.47 600m: 8:25.61 1:27.04 800m: 11:11.51 1:19.90
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121. РОДИН, Артём 2013 II Казань 1 11:12.88 II 303
50m: 36.49 36.49 300m: 4:08.50 1:24.35 600m: 8:26.69 1:24.98

100m: 1:19.25 42.76 400m: 5:35.61 1:27.11 700m: 9:50.11 1:23.42
200m: 2:44.15 1:24.90 500m: 7:01.71 1:26.10 800m: 11:12.88 1:22.77

122. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 2 11:13.23 II 302
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:11.28 1:27.00 500m: 7:04.03 1:25.98 700m: 9:55.82 1:25.24
200m: 2:44.28 1:26.11 400m: 5:38.05 1:26.77 600m: 8:30.58 1:26.55 800m: 11:13.23 1:17.41

123. РОМАНОВ, Ратмир 2012 III Казань 2 11:13.31 II 302
124. КОСМАТКИН, Степан 2012 III Казань 2 11:13.84 II 302
125. ГАРИПОВ, Ильназ 2013 III Балтаси-Набережные Челны 11:14.00 II 301
126. САФИН, Азат 2013 III Казань 3 11:16.40 III 298
127. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III Казань 1 11:17.40 III 297

100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:05.82 1:24.47 500m: 7:01.00 1:28.07 700m: 9:55.53 1:27.05
200m: 2:41.35 1:23.63 400m: 5:32.93 1:27.11 600m: 8:28.48 1:27.48 800m: 11:17.40 1:21.87

128. АНИФЕРОВ, Александр 2012 II Казань 2 11:17.66 III 296
129. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III Казань 3 11:17.90 III 296

50m: 35.89 35.89 200m: 2:42.33 45.41 400m: 5:34.53 1:26.55 700m: 9:53.97 1:26.56
100m: 1:17.30 41.41 250m: 3:19.31 36.98 500m: 7:00.89 1:26.36 800m: 11:17.90 1:23.93
150m: 1:56.92 39.62 300m: 4:07.98 48.67 600m: 8:27.41 1:26.52

130. КАЮМОВ, Мансур 2013 III Казань 2 11:18.50 III 295
131. СОЛОВЬЕВ, Илья 2012 III Мензелинск 11:18.56 III 295
132. ЗАЛАЛОВ, Сабир 2012 III Лениногорск 11:19.93 III 294
133. САБИЛОВ, Карим 2014 III Н.Челны 2 11:20.74 III 292
134. БЕЗБОКОВ, Ярослав 2013 III Н.Челны 1 11:21.17 III 292

100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:11.23 1:27.51 500m: 7:04.43 1:26.94 700m: 9:58.76 1:27.40
200m: 2:43.72 1:25.34 400m: 5:37.49 1:26.26 600m: 8:31.36 1:26.93 800m: 11:21.17 1:22.41

135. САЛИХОВ, Раиль 2014 III Н.Челны 2 11:21.39 III 292
100m: 1:18.72 1:18.72 300m: 4:12.01 1:27.00 500m: 7:06.02 1:27.34 700m: 10:00.25 1:26.44
200m: 2:45.01 1:26.29 400m: 5:38.68 1:26.67 600m: 8:33.81 1:27.79 800m: 11:21.39 1:21.14

136. АРБУЗОВ, Даниил 2014 III Казань 1 11:21.70 III 291
137. ВАСИЛЬЧЕНКО, Фёдор 2014 III Н.Челны 2 11:21.90 III 291
138. ХАМИДУЛЛИН, Камиль 2014 III Н.Челны 2 11:21.95 III 291
139. НУРГАЛИЕВ, Карим 2012 III Альметьевск 11:22.00 III 291
140. ЛЕНЕРТ, Семён 2014 III Альметьевск 11:22.02 III 291

100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:10.94 1:26.02 500m: 7:07.02 1:28.90 700m: 10:00.98 1:26.76
200m: 2:44.92 1:26.94 400m: 5:38.12 1:27.18 600m: 8:34.22 1:27.20 800m: 11:22.02 1:21.04

141. МАМОЙЛЕНКО, Егор 2014 III Казань 3 11:22.98 III 290
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:12.09 1:27.13 500m: 7:08.46 1:28.97 700m: 9:59.24 1:22.99
200m: 2:44.96 1:26.31 400m: 5:39.49 1:27.40 600m: 8:36.25 1:27.79 800m: 11:22.98 1:23.74

142. КАМАЛТЫНОВ, Артём 2013 III Казань 2 11:23.17 III 289
100m: 1:19.46 1:19.46 300m: 4:14.68 1:26.78 500m: 7:08.13 1:27.05 700m: 10:02.28 1:26.83
200m: 2:47.90 1:28.44 400m: 5:41.08 1:26.40 600m: 8:35.45 1:27.32 800m: 11:23.17 1:20.89

143. ГАЛИМОВ, Реналь 2012 III Альметьевск 11:23.55 III 289
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 4:11.36 1:27.71 500m: 7:06.68 1:27.62 700m: 9:59.79 1:25.37
200m: 2:43.65 1:25.33 400m: 5:39.06 1:27.70 600m: 8:34.42 1:27.74 800m: 11:23.55 1:23.76

144. КОВШЕНИН, Иван 2014 III Чистополь 11:24.09 III 288
145. ШАЙДУЛЛИН, Инзиль 2012 III Сармановский район 11:24.13 III 288
146. ЛАЗАРЕВ, Сергей 2014 III Чистополь 11:26.93 III 285
147. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 3 11:27.33 III 284

100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:09.68 1:25.55 500m: 7:06.21 1:28.74 700m: 10:02.31 1:27.90
200m: 2:44.13 1:25.08 400m: 5:37.47 1:27.79 600m: 8:34.41 1:28.20 800m: 11:27.33 1:25.02



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 12:38 - Страница 8

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

148. ХАБИБРАХМАНОВ, Эмиль 2012 III Богатые Сабы 11:27.36 III 284
50m: 37.24 37.24 300m: 4:14.61 1:29.78 600m: 8:42.70 1:30.46

100m: 1:17.01 39.77 400m: 5:42.96 1:28.35 700m: 10:09.59 1:26.89
200m: 2:44.83 1:27.82 500m: 7:12.24 1:29.28 800m: 11:27.36 1:17.77

149. ТЕРЕХИН, Семен 2014 III Казань 2 11:28.48 III 283
100m: 1:21.02 1:21.02 300m: 4:14.89 1:27.74 500m: 7:12.60 1:30.11 700m: 10:07.86 1:26.41
200m: 2:47.15 1:26.13 400m: 5:42.49 1:27.60 600m: 8:41.45 1:28.85 800m: 11:28.48 1:20.62

150. ЖУМАГАЗЕЕВ, Максим 2014 III Н.Челны 2 11:30.37 III 280
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:16.61 1:29.08 500m: 7:13.96 1:28.58 700m: 10:09.04 1:25.55
200m: 2:47.53 1:29.08 400m: 5:45.38 1:28.77 600m: 8:43.49 1:29.53 800m: 11:30.37 1:21.33

151. САВЕЛЬЕВ, Леонид 2014 III Н.Челны 2 11:30.57 III 280
152. ПЕРЕПЕЛКИН, Вячеслав 2014 III Н.Челны 2 11:31.39 III 279
153. ГАЙФУТДИНОВ, Азамат 2012 III Н.Челны 1 11:31.67 III 279

100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:14.54 1:26.51 500m: 7:11.85 1:29.26 700m: 10:10.16 1:29.35
200m: 2:48.03 1:29.24 400m: 5:42.59 1:28.05 600m: 8:40.81 1:28.96 800m: 11:31.67 1:21.51

154. БАШАРОВ, Сулейман 2014 III Казань 3 11:31.97 III 278
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:15.98 1:27.65 500m: 7:15.24 1:30.13 700m: 10:11.70 1:27.52
200m: 2:48.33 1:27.73 400m: 5:45.11 1:29.13 600m: 8:44.18 1:28.94 800m: 11:31.97 1:20.27

155. МУРЗИН, Данил 2013 III Казань 2 11:32.58 III 278
156. ГАЗИЗОВ, Ранель 2014 III Тукаевский район 11:32.67 III 278

100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:12.30 1:28.42 500m: 7:11.29 1:30.26 700m: 10:10.24 1:27.71
200m: 2:43.88 1:27.50 400m: 5:41.03 1:28.73 600m: 8:42.53 1:31.24 800m: 11:32.67 1:22.43

157. АСКАРОВ, Марсель 2012 III Казань 2 11:33.62 III 276
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:12.42 1:27.97 500m: 7:13.52 1:32.98 700m: 10:11.17 1:26.90
200m: 2:44.45 1:26.90 400m: 5:40.54 1:28.12 600m: 8:44.27 1:30.75 800m: 11:33.62 1:22.45

158. ИСАЕВ, Егор 2013 III Мензелинск 11:34.83 III 275
50m: 37.02 37.02 300m: 4:11.29 1:28.62 600m: 8:40.18 1:27.99

100m: 1:17.80 40.78 400m: 5:41.66 1:30.37 700m: 10:09.54 1:29.36
200m: 2:42.67 1:24.87 500m: 7:12.19 1:30.53 800m: 11:34.83 1:25.29

159. МАНГУТОВ, Ризван 2013 II Казань 4 11:35.22 III 275
160. КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 III Тукаевский район 11:36.27 III 273

50m: 36.00 36.00 300m: 4:16.05 1:29.08 600m: 8:45.45 1:28.78
100m: 1:18.21 42.21 400m: 5:46.57 1:30.52 700m: 10:13.84 1:28.39
200m: 2:46.97 1:28.76 500m: 7:16.67 1:30.10 800m: 11:36.27 1:22.43

161. КОЖИЛКИН, Иван 2013 III Казань 3 11:36.47 III 273
162. ТАКТАРОВ, Роберт 2013 III Казань 1 11:37.18 III 272
163. КИСЕЛЕВ, Данил 2014 III Казань 3 11:38.13 III 271
164. МИРОНОВ, Артём 2013 III Альметьевск 11:39.03 III 270

100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 4:19.30 1:27.78 500m: 7:17.41 1:29.11 700m: 10:13.47 1:27.58
200m: 2:51.52 1:29.29 400m: 5:48.30 1:29.00 600m: 8:45.89 1:28.48 800m: 11:39.03 1:25.56

165. ШАКИРОВ, Камиль 2014 III Н.Челны 2 11:39.40 III 270
166. ВЕЛИЧКО, Артём 2014 III Нижнекамск 11:41.20 III 268
167. БУЯКОВИЧ, Артём 2014 III Казань 1 11:42.86 III 266

100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:21.74 1:30.49 500m: 7:19.72 1:28.01 700m: 10:18.78 1:29.40
200m: 2:51.25 1:29.50 400m: 5:51.71 1:29.97 600m: 8:49.38 1:29.66 800m: 11:42.86 1:24.08

168. САМИГУЛЛИН, Данияр 2013 III Казань 3 11:44.39 III 264
100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:21.93 1:30.05 500m: 7:21.22 1:29.56 700m: 10:18.53 1:28.01
200m: 2:51.88 1:30.23 400m: 5:51.66 1:29.73 600m: 8:50.52 1:29.30 800m: 11:44.39 1:25.86

169. БАДГИЕВ, Аскар 2014 III Н.Челны 2 11:44.80 III 263
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:19.33 1:29.80 500m: 7:22.18 1:30.80 700m: 10:20.52 1:27.54
200m: 2:49.53 1:28.54 400m: 5:51.38 1:32.05 600m: 8:52.98 1:30.80 800m: 11:44.80 1:24.28
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170. ФАЙРУШИН, Динар 2014 Казань 4 11:45.51 III 263
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:17.76 1:30.59 500m: 7:19.38 1:31.51 700m: 10:20.49 1:30.79
200m: 2:47.17 1:28.38 400m: 5:47.87 1:30.11 600m: 8:49.70 1:30.32 800m: 11:45.51 1:25.02

171. ЯРУЛЛИН, Сабир 2014 III Казань 3 11:46.15 III 262
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:18.33 1:29.19 500m: 7:18.42 1:29.68 700m: 10:18.57 1:30.47
200m: 2:49.14 1:27.48 400m: 5:48.74 1:30.41 600m: 8:48.10 1:29.68 800m: 11:46.15 1:27.58

172. ЕМЕЛЬЯНОВ, Богдан 2012 III Н.Челны 1 11:47.53 III 260
173. ВАЛИЕВ, Тимур 2012 II Казань 2 11:47.67 III 260

100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:21.68 1:30.44 500m: 7:21.97 1:30.88 700m: 10:22.71 1:29.04
200m: 2:51.24 1:30.04 400m: 5:51.09 1:29.41 600m: 8:53.67 1:31.70 800m: 11:47.67 1:24.96

174. ИСХАКОВ, Арслан 2014 III Казань 3 11:47.97 III 260
175. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II Казань 1 11:48.15 III 260

50m: 35.93 35.93 200m: 2:47.37 1:28.87 800m: 11:48.15 7:30.60
100m: 1:18.50 42.57 300m: 4:17.55 1:30.18

176. КАПРАЛОВ, Ярослав 2014 III Казань 4 11:48.75 III 259
177. КАЧЕСОВ, Никита 2012 III Н.Челны 1 11:48.95 III 259

100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:23.04 1:30.73 500m: 7:24.69 1:30.41 700m: 10:23.53 1:27.89
200m: 2:52.31 1:30.60 400m: 5:54.28 1:31.24 600m: 8:55.64 1:30.95 800m: 11:48.95 1:25.42

178. КУТУЗОВ, Климентий 2012 III Казань 4 11:49.28 III 259
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:19.02 1:31.99 500m: 7:22.24 1:31.06 700m: 10:23.82 1:30.76
200m: 2:47.03 1:28.74 400m: 5:51.18 1:32.16 600m: 8:53.06 1:30.82 800m: 11:49.28 1:25.46

179. НЕГОРЮЕВ, Алексей 2012 III Н.Челны 1 11:49.51 III 258
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 4:17.02 1:30.01 500m: 7:21.14 1:32.05 700m: 10:23.13 1:30.44
200m: 2:47.01 1:28.33 400m: 5:49.09 1:32.07 600m: 8:52.69 1:31.55 800m: 11:49.51 1:26.38

180. ГАЙНУТДИНОВ, Дамир 2012 III Зеленодольск 11:50.30 III 257
181. АРЯШЕВ, Кирилл 2013 III Н.Челны 1 11:50.62 III 257
182. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 III Казань 3 11:51.04 III 257
183. САФИН, Ранель 2012 III Нижнекамск 11:52.08 III 255

100m: 1:20.47 1:20.47 300m: 4:22.11 1:32.33 500m: 7:24.72 1:31.60 700m: 10:26.23 1:29.33
200m: 2:49.78 1:29.31 400m: 5:53.12 1:31.01 600m: 8:56.90 1:32.18 800m: 11:52.08 1:25.85

184. РУСТАМОВ, Данис 2012 III Сармановский район 11:52.21 III 255
50m: 37.58 37.58 300m: 4:17.50 1:30.61 600m: 8:51.98 1:31.78

100m: 1:18.89 41.31 400m: 5:48.40 1:30.90 700m: 11:52.21 3:00.23
200m: 2:46.89 1:28.00 500m: 7:20.20 1:31.80 800m: 11:52.21

185. НОГУМАНОВ, Салих 2013 III Казань 1 11:52.50 III 255
186. БУРГАНОВ, Самат 2014 III Казань 3 11:52.59 III 255
187. ХАКИМОВ, Алан 2014 III Казань 1 11:52.99 III 254

50m: 36.57 36.57 300m: 4:24.51 1:31.50 600m: 8:58.54 1:30.18
100m: 1:22.32 45.75 400m: 5:56.37 1:31.86 700m: 10:29.59 1:31.05
200m: 2:53.01 1:30.69 500m: 7:28.36 1:31.99 800m: 11:52.99 1:23.40

188. ЛИСИН, Даниил 2014 III Чистополь 11:53.30 III 254
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:17.77 1:31.73 500m: 7:22.10 1:32.41 700m: 10:23.26 1:29.63
200m: 2:46.04 1:26.78 400m: 5:49.69 1:31.92 600m: 8:53.63 1:31.53 800m: 11:53.30 1:30.04

189. ГИЛЬМУТДИНОВ, Карим 2012 III Лениногорск 11:53.96 III 253
190. ЗАКИЕВ, Данис 2014 III Казань 1 11:56.46 III 251

100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:21.45 1:30.96 500m: 7:24.87 1:31.65 700m: 10:29.17 1:31.84
200m: 2:50.49 1:30.09 400m: 5:53.22 1:31.77 600m: 8:57.33 1:32.46 800m: 11:56.46 1:27.29

191. ЗАКИРОВ, Руслан 2013 III Казань 2 11:57.32 III 250
192. ДОЛИНИН, Александр 2014 III Казань 3 11:57.40 III 250
193. НУРМУХАМЕДОВ, Данияр 2013 III Казань 4 11:57.71 III 249
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194. ТУХВАТУЛЛИН, Марат 2014 III Казань 1 11:58.72 III 248
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:21.59 1:31.56 500m: 7:27.13 1:32.40 700m: 10:30.50 1:31.55
200m: 2:50.03 1:30.33 400m: 5:54.73 1:33.14 600m: 8:58.95 1:31.82 800m: 11:58.72 1:28.22

195. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 II Азнакаево 12:00.20 III 247
196. МИННЕХАНОВ, Ильмир 2014 III Н.Челны 2 12:00.89 III 246
197. ВАГАПОВ, Карим 2013 III Богатые Сабы 12:01.69 III 245
198. ОБМОЛОВ, Арсений 2013 III Казань 2 12:03.28 III 244
199. НИКОЛАЕВ, Захар 2014 III Лениногорск 12:03.72 III 243

100m: 1:25.09 1:25.09 300m: 4:30.99 1:32.49 500m: 7:35.67 1:31.93 700m: 10:37.00 1:29.29
200m: 2:58.50 1:33.41 400m: 6:03.74 1:32.75 600m: 9:07.71 1:32.04 800m: 12:03.72 1:26.72

200. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III Н.Челны 2 12:04.07 III 243
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:24.20 1:33.02 500m: 7:30.83 1:33.52 700m: 10:36.53 1:32.22
200m: 2:51.18 1:31.27 400m: 5:57.31 1:33.11 600m: 9:04.31 1:33.48 800m: 12:04.07 1:27.54

201. ШАНИН, Максим 2012 II Азнакаево 12:05.22 III 242
100m: 1:21.24 1:21.24 300m: 4:27.15 1:34.22 500m: 7:35.81 1:35.16 700m: 10:38.85 1:29.39
200m: 2:52.93 1:31.69 400m: 6:00.65 1:33.50 600m: 9:09.46 1:33.65 800m: 12:05.22 1:26.37

202. ХОЛОДОВ, Илья 2014 III Казань 3 12:05.26 III 242
203. ИСАЕВ, Нил 2012 II Казань 4 12:05.36 III 242
204. ЕРЫШОВ, Тимур 2012 III Нижнекамск 12:06.08 III 241

100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 4:24.63 1:32.46 500m: 7:31.98 1:33.63 700m: 10:38.23 1:32.73
200m: 2:52.17 1:31.28 400m: 5:58.35 1:33.72 600m: 9:05.50 1:33.52 800m: 12:06.08 1:27.85

205. ИШМАЕВ, Альфир 2014 III Казань 1 12:06.11 III 241
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:25.92 1:32.18 500m: 7:31.34 1:31.91 700m: 10:37.49 1:32.47
200m: 2:53.74 1:31.54 400m: 5:59.43 1:33.51 600m: 9:05.02 1:33.68 800m: 12:06.11 1:28.62

206. ЛАНЦОВ, Марк 2012 III Н.Челны 1 12:06.65 III 240
207. МИННИБАЕВ, Айназ 2014 III Чистополь 12:09.46 III 238
208. НУРИАХМЕТОВ, Карим 2014 III Н.Челны 1 12:10.48 III 237

100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:30.08 1:34.18 500m: 7:37.22 1:32.98 700m: 10:42.20 1:32.23
200m: 2:55.90 1:33.75 400m: 6:04.24 1:34.16 600m: 9:09.97 1:32.75 800m: 12:10.48 1:28.28

209. ШАБАЛИН, Сергей 2014 III Казань 1 12:10.53 III 237
100m: 1:22.19 1:22.19 300m: 4:26.16 1:32.15 500m: 7:34.09 1:33.81 700m: 10:42.87 1:34.28
200m: 2:54.01 1:31.82 400m: 6:00.28 1:34.12 600m: 9:08.59 1:34.50 800m: 12:10.53 1:27.66

210. БАРСУКОВ, Константин 2014 III Казань 2 12:10.89 III 236
211. БАДРЕТДИНОВ, Тамерлан 2013 III Н.Челны 1 12:11.07 III 236

100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 4:31.89 1:33.60 500m: 7:37.34 1:32.00 700m: 10:42.63 1:32.99
200m: 2:58.29 1:33.81 400m: 6:05.34 1:33.45 600m: 9:09.64 1:32.30 800m: 12:11.07 1:28.44

212. КРУПНОВ, Юрий 2013 III Казань 3 12:11.93 III 235
213. САГДИЕВ, Данияр 2014 III Казань 3 12:14.26 III 233
214. НАСЫБУЛЛИН, Матвей 2013 III Казань 3 12:16.33 III 231
215. КАБИРОВ, Ильназ 2013 III Сармановский район 12:16.63 III 231

100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:25.73 1:33.78 500m: 7:35.17 1:35.09 700m: 10:45.61 1:34.94
200m: 2:51.95 1:31.03 400m: 6:00.08 1:34.35 600m: 9:10.67 1:35.50 800m: 12:16.63 1:31.02

216. ИВАНОВ, Артём 2013 III Нижнекамск 12:17.11 III 230
100m: 1:22.07 1:22.07 300m: 4:27.32 1:32.94 500m: 7:35.31 1:34.57 700m: 10:45.63 1:35.23
200m: 2:54.38 1:32.31 400m: 6:00.74 1:33.42 600m: 9:10.40 1:35.09 800m: 12:17.11 1:31.48

217. ФАТТАХОВ, Рамиль 2013 III Казань 2 12:17.22 III 230
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:30.22 1:36.70 500m: 7:42.24 1:35.31 700m: 10:50.02 1:33.45
200m: 2:53.52 1:34.13 400m: 6:06.93 1:36.71 600m: 9:16.57 1:34.33 800m: 12:17.22 1:27.20

218. ТЮТЕРЕВ, Олег 2014 III Казань 1 12:19.86 III 228
100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:32.00 1:33.58 500m: 7:43.22 1:36.73 700m: 10:51.12 1:32.55
200m: 2:58.42 1:34.03 400m: 6:06.49 1:34.49 600m: 9:18.57 1:35.35 800m: 12:19.86 1:28.74
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219. ШАРИФУЛЛИН, Ратмир 2014 III Казань 1 12:20.32 III 227
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:27.93 1:33.34 500m: 7:37.63 1:35.24 700m: 10:48.71 1:34.82
200m: 2:54.59 1:32.03 400m: 6:02.39 1:34.46 600m: 9:13.89 1:36.26 800m: 12:20.32 1:31.61

220. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 12:21.54 III 226
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:32.23 1:33.67 500m: 7:43.33 1:36.29 700m: 10:53.84 1:35.50
200m: 2:58.56 1:33.98 400m: 6:07.04 1:34.81 600m: 9:18.34 1:35.01 800m: 12:21.54 1:27.70

221. НАСЫРОВ, Данияр 2014 III Казань 3 12:22.17 III 226
222. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 III Казань 4 12:22.93 III 225
223. НЕСТЕРОВ, Артeм 2013 III Казань 4 12:24.50 III 223
224. ГАРИФУЛЛИН, Инсаф 2014 III Балтаси-Набережные Челны 12:24.58 III 223

100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:35.84 1:35.08 500m: 7:47.06 1:35.92 700m: 10:57.53 1:34.84
200m: 3:00.76 1:34.04 400m: 6:11.14 1:35.30 600m: 9:22.69 1:35.63 800m: 12:24.58 1:27.05

225. САМИТОВ, Тимур 2013 III Н.Челны 1 12:25.33 III 223
226. ШАЛАГИН, Лев 2013 III Нижнекамск 12:26.01 III 222

100m: 1:22.50 1:22.50 300m: 4:32.35 1:35.15 500m: 7:44.66 1:37.04 700m: 10:55.99 1:35.58
200m: 2:57.20 1:34.70 400m: 6:07.62 1:35.27 600m: 9:20.41 1:35.75 800m: 12:26.01 1:30.02

227. МИТРОФАНОВ, Роман 2013 III Казань 2 12:26.70 III 221
228. ШАЙДУЛЛИН, Самат 2013 III Сармановский район 12:28.09 III 220

100m: 1:19.94 1:19.94 300m: 4:29.40 1:34.85 500m: 7:43.89 1:38.17 700m: 10:55.75 1:34.68
200m: 2:54.55 1:34.61 400m: 6:05.72 1:36.32 600m: 9:21.07 1:37.18 800m: 12:28.09 1:32.34

229. ПАНФИЛОВ, Глеб 2013 III Нижнекамск 12:29.32 III 219
230. ВАЛИУЛЛИН, Ислам 2012 III Нижнекамск 12:30.69 III 218
231. ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 III Казань 1 12:30.94 III 218
232. ФЕДОРОВ, Артемий 2012 III Нижнекамск 12:31.17 III 218

100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:36.91 1:37.77 500m: 7:50.75 1:36.92 700m: 11:01.50 1:35.10
200m: 2:59.14 1:34.43 400m: 6:13.83 1:36.92 600m: 9:26.40 1:35.65 800m: 12:31.17 1:29.67

233. МЕШКОВ, Захар 2014 III Казань 2 12:31.21 III 218
234. ШАКИРОВ, Ильмир 2012 III Н.Челны 1 12:32.85 III 216
235. ГАРЕЕВ, Таир 2014 III Нижнекамск 12:33.44 III 216

100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:40.16 1:37.80 500m: 7:54.70 1:38.76 700m: 11:06.15 1:33.33
200m: 3:02.36 1:35.60 400m: 6:15.94 1:35.78 600m: 9:32.82 1:38.12 800m: 12:33.44 1:27.29

236. ГУБАЕВ, Самир 2012 III Тукаевский район 12:33.66 III 215
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:34.50 1:36.90 500m: 7:49.37 1:38.34 700m: 11:02.78 1:35.59
200m: 2:57.60 1:34.28 400m: 6:11.03 1:36.53 600m: 9:27.19 1:37.82 800m: 12:33.66 1:30.88

237. СПИРИДОНОВ, Алексей 2012 III Зеленодольск 12:35.59 III 214
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:42.03 1:38.42 500m: 7:56.55 1:36.88 700m: 11:11.37 1:38.06
200m: 3:03.61 1:37.93 400m: 6:19.67 1:37.64 600m: 9:33.31 1:36.76 800m: 12:35.59 1:24.22

238. СЕРГИЕНКО, Николай 2014 III Казань 2 12:38.51 Iю 211
239. САПИН, Егор 2012 III Нижнекамск 12:40.17 Iю 210

100m: 1:21.48 1:21.48 300m: 4:35.31 1:38.02 500m: 7:52.03 1:37.91 700m: 11:06.59 1:37.04
200m: 2:57.29 1:35.81 400m: 6:14.12 1:38.81 600m: 9:29.55 1:37.52 800m: 12:40.17 1:33.58

240. ШАБУРОВ, Ян 2014 III Нижнекамск 12:41.05 Iю 209
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:42.88 1:37.84 500m: 7:56.24 1:36.62 700m: 11:10.03 1:36.29
200m: 3:05.04 1:37.30 400m: 6:19.62 1:36.74 600m: 9:33.74 1:37.50 800m: 12:41.05 1:31.02

241. ВАСИЛЬЕВ, Андрей 2013 III Казань 1 12:44.16 Iю 207
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:37.52 1:39.06 500m: 7:57.33 1:39.84 700m: 11:13.85 1:36.74
200m: 2:58.46 1:35.00 400m: 6:17.49 1:39.97 600m: 9:37.11 1:39.78 800m: 12:44.16 1:30.31

242. МАРКОВ, Артём 2012 III Тукаевский район 12:44.26 Iю 207
100m: 1:26.86 1:26.86 300m: 4:41.95 1:38.96 500m: 7:57.10 1:38.21 700m: 12:44.48 1:31.29
200m: 3:02.99 1:36.13 400m: 6:18.89 1:36.94 600m: 11:13.19 3:16.09 800m: 12:44.26
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

243. НУРТДИНОВ, Мурат 2014 III Нижнекамск 12:48.65 Iю 203
100m: 1:28.87 1:28.87 300m: 4:44.47 1:38.65 500m: 8:00.00 1:38.15 700m: 11:15.12 1:37.66
200m: 3:05.82 1:36.95 400m: 6:21.85 1:37.38 600m: 9:37.46 1:37.46 800m: 12:48.65 1:33.53

244. АБЗАЛОВ, Марсель 2012 III Н.Челны 1 12:50.35 Iю 202
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:42.17 1:40.03 500m: 8:01.61 1:38.78 700m: 11:18.03 1:37.57
200m: 3:02.14 1:37.85 400m: 6:22.83 1:40.66 600m: 9:40.46 1:38.85 800m: 12:50.35 1:32.32

245. БЕЛЫШЕВ, Артем 2012 III Заинск 12:53.78 Iю 199
100m: 1:25.03 1:25.03 300m: 4:43.88 1:39.58 500m: 8:06.18 1:40.55 700m: 11:21.19 1:34.91
200m: 3:04.30 1:39.27 400m: 6:25.63 1:41.75 600m: 9:46.28 1:40.10 800m: 12:53.78 1:32.59

246. ГАБИДУЛЛИН, Артур 2013 III Заинск 12:56.35 Iю 197
247. ШИШКИН, Матвей 2013 III Нижнекамск 12:58.22 Iю 196

100m: 1:26.37 1:26.37 300m: 4:45.63 1:41.17 500m: 8:05.60 1:39.57 700m: 11:23.48 1:39.09
200m: 3:04.46 1:38.09 400m: 6:26.03 1:40.40 600m: 9:44.39 1:38.79 800m: 12:58.22 1:34.74

248. ГАРАЙШИН, Динар 2013 III Сармановский район 13:02.45 Iю 192
100m: 1:25.87 1:25.87 300m: 4:42.30 1:39.43 500m: 8:06.50 1:41.67 700m: 11:27.58 1:38.83
200m: 3:02.87 1:37.00 400m: 6:24.83 1:42.53 600m: 9:48.75 1:42.25 800m: 13:02.45 1:34.87

249. ФАЛЯХОВ, Адель 2013 III Балтаси-Набережные Челны 13:03.14 Iю 192
250. КЛИМОВ, Арсений 2012 III Нижнекамск 13:06.79 Iю 189

100m: 1:25.30 1:25.30 300m: 4:48.52 1:41.38 500m: 8:11.38 1:40.22 700m: 11:29.32 1:38.76
200m: 3:07.14 1:41.84 400m: 6:31.16 1:42.64 600m: 9:50.56 1:39.18 800m: 13:06.79 1:37.47

251. СЕМЕНЫЧЕВ, Роман 2013 III Зеленодольск 13:19.64 Iю 180
252. ЕРМОЛАЕВ, Амир 2012 III Нижнекамск 13:25.33 Iю 176
253. НУРГАТИН, Рузиль 2013 III Н.Челны 1 13:35.45 Iю 170
254. НУГМАНОВ, Артур 2012 II Азнакаево 13:41.01 Iю 166
255. ЛОГИНОВ, Радмир 2012 III Тукаевский район 13:58.92 Iю 156
DNS МИРХАНОВ, Ранель 2013 III Сармановский район
DNS ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 II Казань 2

11 лет

1. ГАЛИУЛЛИН, Альберт 2014 III Казань 2 10:48.34 II 339
2. ХАБИРОВ, Азат 2014 II Казань 1 10:48.41 II 339

50m: 35.31 35.31 300m: 3:57.66 1:22.60 600m: 8:07.18 1:23.28
100m: 1:14.47 39.16 400m: 5:20.79 1:23.13 700m: 9:29.45 1:22.27
200m: 2:35.06 1:20.59 500m: 6:43.90 1:23.11 800m: 10:48.41 1:18.96

3. КАМБУЛОВ, Артём 2014 III Чистополь 10:49.53 II 337
50m: 35.47 35.47 300m: 3:58.88 1:21.46 600m: 8:06.83 1:23.90

100m: 1:15.70 40.23 400m: 5:20.92 1:22.04 700m: 9:30.28 1:23.45
200m: 2:37.42 1:21.72 500m: 6:42.93 1:22.01 800m: 10:49.53 1:19.25

4. ПОТЯШИН, Дамир 2014 III Казань 3 10:52.15 II 333
50m: 36.27 36.27 300m: 4:03.79 1:23.91 600m: 8:13.21 1:23.96

100m: 1:17.03 40.76 400m: 5:26.49 1:22.70 700m: 9:34.04 1:20.83
200m: 2:39.88 1:22.85 500m: 6:49.25 1:22.76 800m: 10:52.15 1:18.11

5. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 II Казань 5 10:54.24 II 330
50m: 34.96 34.96 200m: 2:37.79 42.20 400m: 5:25.48 1:24.76 700m: 9:38.46 1:23.73

100m: 1:14.83 39.87 250m: 3:18.74 40.95 500m: 6:50.54 1:25.06 800m: 10:54.24 1:15.78
150m: 1:55.59 40.76 300m: 4:00.72 41.98 600m: 8:14.73 1:24.19

6. ШАГИЕВ, Данил 2014 III Казань 3 10:54.41 II 329
7. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 III Казань 3 10:58.94 II 323

100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:02.66 1:24.17 500m: 6:51.41 1:24.48 700m: 9:38.46 1:24.58
200m: 2:38.49 1:24.50 400m: 5:26.93 1:24.27 600m: 8:13.88 1:22.47 800m: 10:58.94 1:20.48
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Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

8. ОГОРОДНИКОВ, Михаил 2014 II Казань 1 11:00.28 II 321
9. ШИГАПОВ, Адель 2014 III Казань 3 11:00.59 II 320

10. БАТОРШИН, Артур 2014 III Н.Челны 2 11:06.38 II 312
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:05.58 1:24.01 500m: 6:55.05 1:23.94 700m: 9:43.28 1:23.61
200m: 2:41.57 1:24.27 400m: 5:31.11 1:25.53 600m: 8:19.67 1:24.62 800m: 11:06.38 1:23.10

11. САФАРОВ, Алан 2014 III Альметьевск 11:08.34 II 309
12. ГАТИН, Умар 2014 III Казань 3 11:09.79 II 307

100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:04.19 1:24.08 500m: 6:55.51 1:26.36 700m: 9:46.83 1:25.14
200m: 2:40.11 1:22.13 400m: 5:29.15 1:24.96 600m: 8:21.69 1:26.18 800m: 11:09.79 1:22.96

13. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III Казань 1 11:17.40 III 297
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:05.82 1:24.47 500m: 7:01.00 1:28.07 700m: 9:55.53 1:27.05
200m: 2:41.35 1:23.63 400m: 5:32.93 1:27.11 600m: 8:28.48 1:27.48 800m: 11:17.40 1:21.87

14. САБИЛОВ, Карим 2014 III Н.Челны 2 11:20.74 III 292
15. САЛИХОВ, Раиль 2014 III Н.Челны 2 11:21.39 III 292

100m: 1:18.72 1:18.72 300m: 4:12.01 1:27.00 500m: 7:06.02 1:27.34 700m: 10:00.25 1:26.44
200m: 2:45.01 1:26.29 400m: 5:38.68 1:26.67 600m: 8:33.81 1:27.79 800m: 11:21.39 1:21.14

16. АРБУЗОВ, Даниил 2014 III Казань 1 11:21.70 III 291
17. ВАСИЛЬЧЕНКО, Фёдор 2014 III Н.Челны 2 11:21.90 III 291
18. ХАМИДУЛЛИН, Камиль 2014 III Н.Челны 2 11:21.95 III 291
19. ЛЕНЕРТ, Семён 2014 III Альметьевск 11:22.02 III 291

100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:10.94 1:26.02 500m: 7:07.02 1:28.90 700m: 10:00.98 1:26.76
200m: 2:44.92 1:26.94 400m: 5:38.12 1:27.18 600m: 8:34.22 1:27.20 800m: 11:22.02 1:21.04

20. МАМОЙЛЕНКО, Егор 2014 III Казань 3 11:22.98 III 290
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:12.09 1:27.13 500m: 7:08.46 1:28.97 700m: 9:59.24 1:22.99
200m: 2:44.96 1:26.31 400m: 5:39.49 1:27.40 600m: 8:36.25 1:27.79 800m: 11:22.98 1:23.74

21. КОВШЕНИН, Иван 2014 III Чистополь 11:24.09 III 288
22. ЛАЗАРЕВ, Сергей 2014 III Чистополь 11:26.93 III 285
23. ТЕРЕХИН, Семен 2014 III Казань 2 11:28.48 III 283

100m: 1:21.02 1:21.02 300m: 4:14.89 1:27.74 500m: 7:12.60 1:30.11 700m: 10:07.86 1:26.41
200m: 2:47.15 1:26.13 400m: 5:42.49 1:27.60 600m: 8:41.45 1:28.85 800m: 11:28.48 1:20.62

24. ЖУМАГАЗЕЕВ, Максим 2014 III Н.Челны 2 11:30.37 III 280
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:16.61 1:29.08 500m: 7:13.96 1:28.58 700m: 10:09.04 1:25.55
200m: 2:47.53 1:29.08 400m: 5:45.38 1:28.77 600m: 8:43.49 1:29.53 800m: 11:30.37 1:21.33

25. САВЕЛЬЕВ, Леонид 2014 III Н.Челны 2 11:30.57 III 280
26. ПЕРЕПЕЛКИН, Вячеслав 2014 III Н.Челны 2 11:31.39 III 279
27. БАШАРОВ, Сулейман 2014 III Казань 3 11:31.97 III 278

100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:15.98 1:27.65 500m: 7:15.24 1:30.13 700m: 10:11.70 1:27.52
200m: 2:48.33 1:27.73 400m: 5:45.11 1:29.13 600m: 8:44.18 1:28.94 800m: 11:31.97 1:20.27

28. ГАЗИЗОВ, Ранель 2014 III Тукаевский район 11:32.67 III 278
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:12.30 1:28.42 500m: 7:11.29 1:30.26 700m: 10:10.24 1:27.71
200m: 2:43.88 1:27.50 400m: 5:41.03 1:28.73 600m: 8:42.53 1:31.24 800m: 11:32.67 1:22.43

29. КИСЕЛЕВ, Данил 2014 III Казань 3 11:38.13 III 271
30. ШАКИРОВ, Камиль 2014 III Н.Челны 2 11:39.40 III 270
31. ВЕЛИЧКО, Артём 2014 III Нижнекамск 11:41.20 III 268
32. БУЯКОВИЧ, Артём 2014 III Казань 1 11:42.86 III 266

100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:21.74 1:30.49 500m: 7:19.72 1:28.01 700m: 10:18.78 1:29.40
200m: 2:51.25 1:29.50 400m: 5:51.71 1:29.97 600m: 8:49.38 1:29.66 800m: 11:42.86 1:24.08

33. БАДГИЕВ, Аскар 2014 III Н.Челны 2 11:44.80 III 263
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:19.33 1:29.80 500m: 7:22.18 1:30.80 700m: 10:20.52 1:27.54
200m: 2:49.53 1:28.54 400m: 5:51.38 1:32.05 600m: 8:52.98 1:30.80 800m: 11:44.80 1:24.28
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

34. ФАЙРУШИН, Динар 2014 Казань 4 11:45.51 III 263
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:17.76 1:30.59 500m: 7:19.38 1:31.51 700m: 10:20.49 1:30.79
200m: 2:47.17 1:28.38 400m: 5:47.87 1:30.11 600m: 8:49.70 1:30.32 800m: 11:45.51 1:25.02

35. ЯРУЛЛИН, Сабир 2014 III Казань 3 11:46.15 III 262
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:18.33 1:29.19 500m: 7:18.42 1:29.68 700m: 10:18.57 1:30.47
200m: 2:49.14 1:27.48 400m: 5:48.74 1:30.41 600m: 8:48.10 1:29.68 800m: 11:46.15 1:27.58

36. ИСХАКОВ, Арслан 2014 III Казань 3 11:47.97 III 260
37. КАПРАЛОВ, Ярослав 2014 III Казань 4 11:48.75 III 259
38. БУРГАНОВ, Самат 2014 III Казань 3 11:52.59 III 255
39. ХАКИМОВ, Алан 2014 III Казань 1 11:52.99 III 254

50m: 36.57 36.57 300m: 4:24.51 1:31.50 600m: 8:58.54 1:30.18
100m: 1:22.32 45.75 400m: 5:56.37 1:31.86 700m: 10:29.59 1:31.05
200m: 2:53.01 1:30.69 500m: 7:28.36 1:31.99 800m: 11:52.99 1:23.40

40. ЛИСИН, Даниил 2014 III Чистополь 11:53.30 III 254
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:17.77 1:31.73 500m: 7:22.10 1:32.41 700m: 10:23.26 1:29.63
200m: 2:46.04 1:26.78 400m: 5:49.69 1:31.92 600m: 8:53.63 1:31.53 800m: 11:53.30 1:30.04

41. ЗАКИЕВ, Данис 2014 III Казань 1 11:56.46 III 251
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:21.45 1:30.96 500m: 7:24.87 1:31.65 700m: 10:29.17 1:31.84
200m: 2:50.49 1:30.09 400m: 5:53.22 1:31.77 600m: 8:57.33 1:32.46 800m: 11:56.46 1:27.29

42. ДОЛИНИН, Александр 2014 III Казань 3 11:57.40 III 250
43. ТУХВАТУЛЛИН, Марат 2014 III Казань 1 11:58.72 III 248

100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:21.59 1:31.56 500m: 7:27.13 1:32.40 700m: 10:30.50 1:31.55
200m: 2:50.03 1:30.33 400m: 5:54.73 1:33.14 600m: 8:58.95 1:31.82 800m: 11:58.72 1:28.22

44. МИННЕХАНОВ, Ильмир 2014 III Н.Челны 2 12:00.89 III 246
45. НИКОЛАЕВ, Захар 2014 III Лениногорск 12:03.72 III 243

100m: 1:25.09 1:25.09 300m: 4:30.99 1:32.49 500m: 7:35.67 1:31.93 700m: 10:37.00 1:29.29
200m: 2:58.50 1:33.41 400m: 6:03.74 1:32.75 600m: 9:07.71 1:32.04 800m: 12:03.72 1:26.72

46. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III Н.Челны 2 12:04.07 III 243
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:24.20 1:33.02 500m: 7:30.83 1:33.52 700m: 10:36.53 1:32.22
200m: 2:51.18 1:31.27 400m: 5:57.31 1:33.11 600m: 9:04.31 1:33.48 800m: 12:04.07 1:27.54

47. ХОЛОДОВ, Илья 2014 III Казань 3 12:05.26 III 242
48. ИШМАЕВ, Альфир 2014 III Казань 1 12:06.11 III 241

100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:25.92 1:32.18 500m: 7:31.34 1:31.91 700m: 10:37.49 1:32.47
200m: 2:53.74 1:31.54 400m: 5:59.43 1:33.51 600m: 9:05.02 1:33.68 800m: 12:06.11 1:28.62

49. МИННИБАЕВ, Айназ 2014 III Чистополь 12:09.46 III 238
50. НУРИАХМЕТОВ, Карим 2014 III Н.Челны 1 12:10.48 III 237

100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:30.08 1:34.18 500m: 7:37.22 1:32.98 700m: 10:42.20 1:32.23
200m: 2:55.90 1:33.75 400m: 6:04.24 1:34.16 600m: 9:09.97 1:32.75 800m: 12:10.48 1:28.28

51. ШАБАЛИН, Сергей 2014 III Казань 1 12:10.53 III 237
100m: 1:22.19 1:22.19 300m: 4:26.16 1:32.15 500m: 7:34.09 1:33.81 700m: 10:42.87 1:34.28
200m: 2:54.01 1:31.82 400m: 6:00.28 1:34.12 600m: 9:08.59 1:34.50 800m: 12:10.53 1:27.66

52. БАРСУКОВ, Константин 2014 III Казань 2 12:10.89 III 236
53. САГДИЕВ, Данияр 2014 III Казань 3 12:14.26 III 233
54. ТЮТЕРЕВ, Олег 2014 III Казань 1 12:19.86 III 228

100m: 1:24.39 1:24.39 300m: 4:32.00 1:33.58 500m: 7:43.22 1:36.73 700m: 10:51.12 1:32.55
200m: 2:58.42 1:34.03 400m: 6:06.49 1:34.49 600m: 9:18.57 1:35.35 800m: 12:19.86 1:28.74

55. ШАРИФУЛЛИН, Ратмир 2014 III Казань 1 12:20.32 III 227
100m: 1:22.56 1:22.56 300m: 4:27.93 1:33.34 500m: 7:37.63 1:35.24 700m: 10:48.71 1:34.82
200m: 2:54.59 1:32.03 400m: 6:02.39 1:34.46 600m: 9:13.89 1:36.26 800m: 12:20.32 1:31.61
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

56. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 12:21.54 III 226
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:32.23 1:33.67 500m: 7:43.33 1:36.29 700m: 10:53.84 1:35.50
200m: 2:58.56 1:33.98 400m: 6:07.04 1:34.81 600m: 9:18.34 1:35.01 800m: 12:21.54 1:27.70

57. НАСЫРОВ, Данияр 2014 III Казань 3 12:22.17 III 226
58. ГАРИФУЛЛИН, Инсаф 2014 III Балтаси-Набережные Челны 12:24.58 III 223

100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:35.84 1:35.08 500m: 7:47.06 1:35.92 700m: 10:57.53 1:34.84
200m: 3:00.76 1:34.04 400m: 6:11.14 1:35.30 600m: 9:22.69 1:35.63 800m: 12:24.58 1:27.05

59. МЕШКОВ, Захар 2014 III Казань 2 12:31.21 III 218
60. ГАРЕЕВ, Таир 2014 III Нижнекамск 12:33.44 III 216

100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:40.16 1:37.80 500m: 7:54.70 1:38.76 700m: 11:06.15 1:33.33
200m: 3:02.36 1:35.60 400m: 6:15.94 1:35.78 600m: 9:32.82 1:38.12 800m: 12:33.44 1:27.29

61. СЕРГИЕНКО, Николай 2014 III Казань 2 12:38.51 Iю 211
62. ШАБУРОВ, Ян 2014 III Нижнекамск 12:41.05 Iю 209

100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:42.88 1:37.84 500m: 7:56.24 1:36.62 700m: 11:10.03 1:36.29
200m: 3:05.04 1:37.30 400m: 6:19.62 1:36.74 600m: 9:33.74 1:37.50 800m: 12:41.05 1:31.02

63. НУРТДИНОВ, Мурат 2014 III Нижнекамск 12:48.65 Iю 203
100m: 1:28.87 1:28.87 300m: 4:44.47 1:38.65 500m: 8:00.00 1:38.15 700m: 11:15.12 1:37.66
200m: 3:05.82 1:36.95 400m: 6:21.85 1:37.38 600m: 9:37.46 1:37.46 800m: 12:48.65 1:33.53

12 лет

1. ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II Казань 3 9:53.02 II 443
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:39.81 1:15.96 500m: 6:11.10 1:15.57 700m: 8:42.01 1:15.66
200m: 2:23.85 1:15.12 400m: 4:55.53 1:15.72 600m: 7:26.35 1:15.25 800m: 9:53.02 1:11.01

2. СУЩИКОВ, Иван 2013 II Чистополь 9:56.75 II 434
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:39.97 1:14.87 500m: 6:12.82 1:16.56 700m: 8:43.51 1:14.47
200m: 2:25.10 1:15.46 400m: 4:56.26 1:16.29 600m: 7:29.04 1:16.22 800m: 9:56.75 1:13.24

3. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Казань 1 9:59.27 II 429
4. ЩЕРБИНИН, Платон 2013 III Н.Челны 2 10:07.60 II 412

200m: 2:24.86 2:24.86 400m: 5:00.47 1:17.76 600m: 7:36.89 1:17.80 800m: 10:07.60 1:14.19
300m: 3:42.71 1:17.85 500m: 6:19.09 1:18.62 700m: 8:53.41 1:16.52

5. МИХАЙЛИШИН, Райан 2013 II Н.Челны 2 10:08.56 II 410
50m: 33.40 33.40 300m: 3:48.34 1:18.81 600m: 7:40.43 1:16.91

100m: 1:10.99 37.59 400m: 5:05.38 1:17.04 700m: 8:55.64 1:15.21
200m: 2:29.53 1:18.54 500m: 6:23.52 1:18.14 800m: 10:08.56 1:12.92

6. ФАХРУТДИНОВ, Михаил 2013 II Казань 3 10:12.55 II 402
7. РЫЧКОВ, Фёдор 2013 II Казань 1 10:13.70 II 399
8. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 II Казань 3 10:13.77 II 399
9. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II Казань 3 10:13.83 II 399

10. АХАТОВ, Данияр 2013 II Нижнекамск 10:14.44 II 398
11. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 II Казань 1 10:20.12 II 387

50m: 33.62 33.62 200m: 2:29.17 39.24 400m: 5:07.57 1:19.47 700m: 9:05.69 1:18.90
100m: 1:10.90 37.28 250m: 3:08.57 39.40 500m: 6:26.88 1:19.31 800m: 10:20.12 1:14.43
150m: 1:49.93 39.03 300m: 3:48.10 39.53 600m: 7:46.79 1:19.91

12. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 II Чистополь 10:24.21 II 379
50m: 33.81 33.81 300m: 3:48.38 1:18.80 600m: 7:48.90 1:21.27

100m: 1:11.22 37.41 400m: 5:08.36 1:19.98 700m: 9:07.04 1:18.14
200m: 2:29.58 1:18.36 500m: 6:27.63 1:19.27 800m: 10:24.21 1:17.17

13. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 10:26.35 II 376
14. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 3 10:26.91 II 375

100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 5:10.84 2:37.81 500m: 7:50.57 1:19.99 800m: 10:26.91 1:16.35
200m: 2:33.03 1:19.74 400m: 6:30.58 1:19.74 600m: 9:10.56 1:19.99
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

15. ГРАЧЕВ, Александр 2013 III Казань 1 10:29.95 II 369
16. ПАУДИН, Платон 2013 II Н.Челны 2 10:31.29 II 367

50m: 33.27 33.27 200m: 2:29.57 1:18.99 400m: 5:09.37 1:20.28 600m: 7:52.49 1:21.26
100m: 1:10.58 37.31 300m: 3:49.09 1:19.52 500m: 6:31.23 1:21.86 800m: 10:31.29 2:38.80

17. СМИРНОВ, Марк 2013 III Альметьевск 10:31.89 II 366
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 3:54.86 1:20.15 500m: 6:35.34 1:19.89 700m: 9:16.65 1:20.24
200m: 2:34.71 1:20.79 400m: 5:15.45 1:20.59 600m: 7:56.41 1:21.07 800m: 10:31.89 1:15.24

18. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 II Казань 4 10:32.44 II 365
50m: 33.69 33.69 250m: 3:09.59 36.20 450m: 5:55.53 40.97 650m: 8:37.00 39.39

100m: 1:13.73 40.04 300m: 3:54.43 44.84 500m: 6:36.24 40.71 700m: 9:16.40 39.40
150m: 1:49.25 35.52 350m: 4:32.07 37.64 550m: 7:16.79 40.55 750m: 9:56.52 40.12
200m: 2:33.39 44.14 400m: 5:14.56 42.49 600m: 7:57.61 40.82 800m: 10:32.44 35.92

19. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 II Казань 3 10:38.13 II 355
50m: 33.54 33.54 300m: 3:57.55 1:20.66 600m: 7:59.23 1:19.66

100m: 1:15.46 41.92 400m: 5:18.45 1:20.90 700m: 9:20.00 1:20.77
200m: 2:36.89 1:21.43 500m: 6:39.57 1:21.12 800m: 10:38.13 1:18.13

20. КАДЫРОВ, Ильдар 2013 II Н.Челны 2 +0,43 10:39.54 II 353
50m: 35.84 35.84 250m: 3:14.92 41.37 450m: 5:58.21 41.06 650m: 8:40.90 41.40

100m: 1:13.98 38.14 300m: 3:54.85 39.93 500m: 6:38.14 39.93 700m: 9:21.07 40.17
150m: 1:53.81 39.83 350m: 4:36.76 41.91 550m: 7:19.52 41.38 750m: 10:00.72 39.65
200m: 2:33.55 39.74 400m: 5:17.15 40.39 600m: 7:59.50 39.98 800m: 10:39.54 38.82

21. ВАГИЗОВ, Айдар 2013 III Н.Челны 1 10:41.71 II 349
22. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III Казань 4 10:42.86 II 347
23. ЗИГАНШИН, Амир 2013 III Казань 1 10:43.22 II 347

100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:56.41 1:21.15 500m: 6:40.51 1:22.42 700m: 9:24.72 1:22.28
200m: 2:35.26 1:20.11 400m: 5:18.09 1:21.68 600m: 8:02.44 1:21.93 800m: 10:43.22 1:18.50

24. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 II Казань 3 10:47.01 II 341
25. СУЛТАНГАРЕЕВ, Дамир 2013 III Н.Челны 1 10:49.46 II 337
26. САДРИЕВ, Амир 2013 III Альметьевск 10:50.02 II 336

50m: 35.03 35.03 300m: 4:00.36 1:21.99 600m: 8:09.04 1:23.23
100m: 1:15.25 40.22 400m: 5:22.93 1:22.57 700m: 9:31.30 1:22.26
200m: 2:38.37 1:23.12 500m: 6:45.81 1:22.88 800m: 10:50.02 1:18.72

27. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 II Казань 3 10:50.75 II 335
50m: 35.64 35.64 200m: 2:39.15 45.50 400m: 5:24.80 1:22.81 700m: 9:31.32 1:22.14

100m: 1:16.58 40.94 250m: 3:14.28 35.13 500m: 6:46.54 1:21.74 800m: 10:50.75 1:19.43
150m: 1:53.65 37.07 300m: 4:01.99 47.71 600m: 8:09.18 1:22.64

28. ЮСУПОВ, Булат 2013 III Н.Челны 1 10:51.49 II 334
50m: 34.78 34.78 300m: 4:01.74 1:23.76 600m: 8:12.37 1:22.45

100m: 1:14.72 39.94 400m: 5:26.08 1:24.34 700m: 9:35.07 1:22.70
200m: 2:37.98 1:23.26 500m: 6:49.92 1:23.84 800m: 10:51.49 1:16.42

29. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III Балтаси-Набережные Челны 10:54.46 II 329
50m: 31.57 31.57 300m: 4:05.25 1:25.10 600m: 8:15.10 1:22.98

100m: 1:15.30 43.73 400m: 5:29.75 1:24.50 700m: 9:36.85 1:21.75
200m: 2:40.15 1:24.85 500m: 6:52.12 1:22.37 800m: 10:54.46 1:17.61

30. ИВАНОВ, Кирилл 2013 II Казань 2 10:57.44 II 325
50m: 35.11 35.11 200m: 2:42.63 46.71 400m: 5:30.90 1:23.42 700m: 9:38.05 1:22.57

100m: 1:19.27 44.16 250m: 3:17.28 34.65 500m: 6:53.81 1:22.91 800m: 10:57.44 1:19.39
150m: 1:55.92 36.65 300m: 4:07.48 50.20 600m: 8:15.48 1:21.67

31. ВОТИНОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 1 10:59.50 II 322
32. СЕРГЕЕВ, Михаил 2013 II Казань 2 11:02.31 II 318
33. САЛАХОВ, Ранель 2013 III Казань 3 11:02.79 II 317
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Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

34. ПЛОТНИКОВ, Роман 2013 III Н.Челны 2 11:03.03 II 317
